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Niegdyś owiana złą sławą, dzisiaj zyskuje zupełnie nowy wizerunek za sprawą realizowanej
tutaj, będącej w toku, jednej z największych miejskich inwestycji. Mowa o zapleczu ulicy
Jasielskiej, jeszcze niedawno odgrodzonej od reszty miasta starym więziennym murem.
Dzisiaj jest on już wspomnieniem, podobnie jak kilka rozebranych już poprzemysłowych
hal. Zrewitalizowaną Jasielską po przebudowie oglądać będziemy latem tego roku, dzisiaj
sprawdzamy postęp prac. 

Na zapleczu ulicy Jasielskiej równolegle prowadzone są dwie duże, związane ze sobą inwestycje.

Jedna, o której ostatnio było głośno ze względu na weekendowe utrudnienia w ruchu drogowym, to
skomunikowanie ulicy Wiejskiej z ulicą Jasielską, poprzez łącznik Wiejska-Gdańska. Zamówienie
warte 2,8 mln złotych (z unijnym dofinansowaniem w wysokości 2,4 mln) realizuje iławskie
przedsiębiorstwo Spomer. W miniony weekend roboty na chwilę opuściły teren niegdyś ogrodzony
starym więziennym murem i zablokowały przejazd ulicą Wiejską. Powodem była konieczność
wykonania ostatniego odcinka sieci kanalizacji deszczowej w ramach budowy nowej drogi Wiejska-
Gdańska - informował Spomer. Ułożone krawężniki pozwalają już na zapoznanie się z dokładnym
przebiegiem nowego układu drogowego i parkingów. 



Roboty mają dobiec końca do 11 sierpnia.

Na kolejnym placu budowy w głębi terenu można natomiast spotkać pracowników Iławskiego
Przedsiębiorstwa Budowlanego IPB. To właśnie ta spółka wygrała przetarg na przebudowę hali
poprzemysłowej na cele społeczne. Ta część przedsięwzięcia ma wartość 8,9 mln złotych, także
jest współfinansowana z unijnej dotacji. Powstanie tu m.in. Centrum Aktywności Społecznej i
Zawodowej osób niepełnosprawnych, które prowadzić będzie PSONI Koło w Iławie. Ponadto siedziby
znajdą tu inne organizacje pozarządowe, powstaną tzw. mieszkania treningowe dla osób z
niepełnosprawnościami.

W tym przypadku termin ukończenia robót to 31 sierpnia.

Ułożone krawężniki w czytelny sposób pokazują, jak będzie wyglądał nowy układ drogowy
na zapleczu ulicy Jasielskiej (zdjęcia: Info Iława).





W głębi terenu w toku są prace związane z gruntowną rewitalizacją i zmianą przeznaczenia
hali poprzemysłowej (zdjęcia: Info Iława).







Tak docelowo, latem tego roku, będzie wyglądać hala (źródło: materiały inwestora).

A tak hala wyglądała, zanim ruszyły roboty (fot. archiwum własne).



Weekendowe prace i utrudnienia na ulicy Wiejskiej - to był ostatni etap robót związanych z
budową kanalizacji deszczowej nowego układu drogowego (zdjęcia: Info Iława).
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